
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE POSITANO (0703044A)
POSITANO - 31-08-2007 - 02-09-2007

Torneo WE POSITANO 0703044A

Luogo POSITANO  [Salerno - Campania]
Periodo 31-08-2007 - 02-09-2007

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DE SIO FRANCESCO - FORLANO L.

Partecipanti 36

Sito Internet

Sellitti Federico        

1Sfera Mattia             

2
Grasso Nino              

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Sellitti Federico        5.0 ITA 20.5023.5015.5019.002171 1879 2055 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

2 7 1N Sfera Mattia             5.0 ITA 19.5021.5014.5016.501895 1783 1969 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 0 1991

3 5 CM Grasso Nino              5.0 ITA 20.0021.0015.5016.501981 1826 2049 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1972

4 2 CM Chiusano Raimondo        4.5 ITA 21.5024.5016.5017.00 2124 1843 1901 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1965

5 4 CM Locci Damiano            4.5 ITA 20.5023.0015.5015.502025 1791 1952 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

6 14 2N Cinque Antonio           4.0 ITA 18.0020.5014.0013.25 1653 1793 1805 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

7 3 CM Monti Riccardo           4.0 ITA 18.0020.5014.0013.252035 1682 1769 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1986

8 12 2N D'Errico Francesco       4.0 ITA 17.0019.0012.009.50 1673 1622 1708 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

9 8 1N Salsano Dario            4.0 ITA 16.5018.5012.5011.50 1868 1638 1386 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1989

10 18 2N Di Stasio Danilo         4.0 ITA 16.5017.5011.508.50 1584 1703 1480 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

11 9 1N Messina Roberta          3.5 ITA 20.0023.0015.0012.001859 1725 1793 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

12 6 1N Di Muccio Lindoro        4.0 ITA 20.0020.0015.0010.001971 1787 1863 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1954

13 10 1N Sellitti Luca            3.5 ITA 18.5019.0014.008.00 1829 1775 1797 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

14 22 2N Luongo Antonio           3.0 ITA 14.0014.0010.006.50 1475 1600 1662 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

15 11 2N La Malfa Antonino        3.0 ITA 20.0021.0015.007.00 1679 1666 1671 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

16 19 3N Bonadia Fabiano          3.0 ITA 18.0020.5013.009.25 1584 1688 1708 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1992

17 16 2N Scola Enrico             3.0 ITA 16.5018.5012.508.00 1622 1647 1310 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1959

18 17 2N Zona Giuseppe            3.0 ITA 16.0017.5011.506.50 1603 1607 1608 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

19 20 3N Cervero Gianluca         3.0 ITA 16.5017.0012.005.50 1581 1628 1629 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1992

20 33 NC Milano Maria             3.0 ITA 15.0016.5011.507.00 1374 1591 1580 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

21 13 2N Petrillo Nicola          3.5 ITA 13.5013.509.50 4.50 1655 1642 1231 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1968

22 27 NC Dentale Raffaele         3.0 ITA 12.5013.509.00 4.50 1440 1510 1511 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

23 23 NC Perrone Samuel           2.5 ITA 17.0019.0012.506.25 1461 1619 1576 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

24 31 NC Argento Pasquale         2.5 ITA 15.0016.0011.004.50 1374 1525 1469 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1994

25 21 3N Consalvo Gerardo         2.5 ITA 14.0015.0010.004.25 1548 1627 1352 6 2 1 3 2 2 0 0 4 0 1 3 0 0 1993

26 35 NC Celentano Antonio        2.5 ITA 12.5013.008.50 2.25 1425 1418 1362 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1995

27 15 2N Squillante Fabrizio      2.0 ITA 14.0014.009.00 4.50 1632 1688 1655 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1992

28 26 2N Dentale Antonio          2.0 ITA 16.5017.5012.503.50 1611 0 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1960

29 32 NC Messina Salvatore        2.0 ITA 15.0016.0011.003.00 1374 1550 1426 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

30 25 NC Cafiero Ciro             2.0 ITA 13.0013.508.00 1.50 1422 1478 1381 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1995

31 30 NC Mandara Angelo           2.0 ITA 11.5012.007.50 1.50 1401 1441 1317 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1998

32 34 NC D'Urso Salvatore         1.5 ITA 14.5015.5011.502.25 1362 1446 1254 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1995

33 29 NC Fusco Carmine            1.5 ITA 11.5011.508.50 1.00 1392 1500 835 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1999

34 24 NC Arpino Umberto           1.0 ITA 17.0018.0012.001.00 1395 1527 1284 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1995

35 28 NC Esposito Giovanni Gabriel1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1320 1531 797 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1998

36 36 NC Milano Pietro            1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1362 1447 1081 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Argento Pasquale         ITA CAM SA 1374 1525 1469 1994 M 121521

24 NC Arpino Umberto           ITA CAM SA 1395 1527 1284 1995 M 126286

19 3N Bonadia Fabiano          ITA CAM SA 1584 1688 1708 1992 M 125169

25 NC Cafiero Ciro             ITA CAM SA 1422 1478 1381 1995 M 134302

35 NC Celentano Antonio        ITA CAM SA 1425 1418 1362 1995 M 128116

20 3N Cervero Gianluca         ITA CAM SA 1581 1628 1629 1992 M 118552

2 CM Chiusano Raimondo        ITA CAM SA 2124 1843 1901 1965 M

14 2N Cinque Antonio           ITA CAM SA 1653 1793 1805 1994 M 121520

21 3N Consalvo Gerardo         ITA CAM SA 1548 1627 1352 1993 M 125179

12 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1673 1622 1708 1962 M 100399

34 NC D'Urso Salvatore         ITA CAM SA 1362 1446 1254 1995 M 121721

26 2N Dentale Antonio          ITA EMI FE 1611 0 1960 M 134246

27 NC Dentale Raffaele         ITA EMI FE 1440 1510 1511 1996 M 134247

6 1N Di Muccio Lindoro        ITA CAM CE 1971 1787 1863 1954 M 818712 103957

18 2N Di Stasio Danilo         ITA CAM CE 1584 1703 1480 1991 M 114987

28 NC Esposito Giovanni GabrielITA CAM SA 1320 1531 797 1998 M 122884

29 NC Fusco Carmine            ITA CAM SA 1392 1500 835 1999 M 134295

5 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 1981 1826 2049 1972 M 810630 109814

11 2N La Malfa Antonino        ITA SIC ME 1679 1666 1671 1947 M 102670

4 CM Locci Damiano            ITA SAR CA 2025 1791 1952 1990 M 819751 103299

22 2N Luongo Antonio           ITA CAM BN 1475 1600 1662 1963 M 115538

30 NC Mandara Angelo           ITA CAM SA 1401 1441 1317 1998 M 134297

9 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1859 1725 1793 1993 F 819018 118557

32 NC Messina Salvatore        ITA LAZ RM 1374 1550 1426 1997 M 121522

33 NC Milano Maria             ITA CAM SA 1374 1591 1580 1994 F 121528

36 NC Milano Pietro            ITA CAM SA 1362 1447 1081 1998 M 128938

3 CM Monti Riccardo           ITA CAM NA 2035 1682 1769 1986 M 807265 128640

23 NC Perrone Samuel           ITA VAL AO 1461 1619 1576 1995 M 126296

13 2N Petrillo Nicola          ITA CAM AV 1655 1642 1231 1968 M 115540

8 1N Salsano Dario            ITA CAM SA 1868 1638 1386 1989 M 108582

16 2N Scola Enrico             ITA CAM SA 1622 1647 1310 1959 M 109943

1 CM Sellitti Federico        ITA EST EE 2171 1879 2055 1990 M 821829 108580

10 1N Sellitti Luca            ITA CAM SA 1829 1775 1797 1984 M 113608

7 1N Sfera Mattia             ITA EMI MO 1895 1783 1969 1991 M 828432 113137

15 2N Squillante Fabrizio      ITA CAM SA 1632 1688 1655 1992 M 122120

17 2N Zona Giuseppe            ITA CAM NA 1603 1607 1608 1993 M 115590
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Sellitti Federico        5.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | 0

4 2 CM Chiusano Raimondo        4.5 ITA | 20 N 1 | 10 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 0 | 0

7 3 CM Monti Riccardo           4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 16 N Â½ | 9 B 1 | 10 N Â½ | 0

5 4 CM Locci Damiano            4.5 ITA | 23 N 1 | 12 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 0

3 5 CM Grasso Nino              5.0 ITA | 24 B 1 | 18 N 1 | 4 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 0

12 6 1N Di Muccio Lindoro        4.0 ITA | 0 1 | 22 B 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 1

2 7 1N Sfera Mattia             5.0 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 2 N 1 | -2

9 8 1N Salsano Dario            4.0 ITA | 26 B 1 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 1 | 14 B Â½ | 2

11 9 1N Messina Roberta          3.5 ITA | 27 N 1 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 33 B 1 | 0

13 10 1N Sellitti Luca            3.5 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 3 B Â½ | 2

15 11 2N La Malfa Antonino        3.0 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 33 B 1 | 7 B 0 | 18 N 0 | 0

8 12 2N D'Errico Francesco       4.0 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 32 B 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 0

21 13 2N Petrillo Nicola          3.5 ITA | 0 1 | 36 B 1 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 14 N 0 | 26 N 1 | -1

6 14 2N Cinque Antonio           4.0 ITA | 31 N 1 | 3 B 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 0

27 15 2N Squillante Fabrizio      2.0 ITA | 32 B 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 16 2N Scola Enrico             3.0 ITA | 33 N 0 | 26 N 1 | 31 B 1 | 3 B Â½ | 8 N 0 | 19 N Â½ | -2

18 17 2N Zona Giuseppe            3.0 ITA | 34 B 1 | 33 N 1 | 2 B 0 | 10 B 0 | 20 N 0 | 32 N 1 | 0

10 18 2N Di Stasio Danilo         4.0 ITA | 35 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 11 B 1 | 0

16 19 3N Bonadia Fabiano          3.0 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 31 N Â½ | 16 B Â½ | 0

19 20 3N Cervero Gianluca         3.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 32 N 1 | 17 B 1 | 12 B 0 | 2

25 21 3N Consalvo Gerardo         2.5 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | 26 N 0 | 25 B 1 | 23 N Â½ | -2

14 22 2N Luongo Antonio           3.0 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 34 B 1 | 8 B 0 | 35 N 1 | 31 B 1 | 1

23 23 NC Perrone Samuel           2.5 ITA | 4 B 0 | 30 N 1 | 15 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 21 B Â½ | 0

34 24 NC Arpino Umberto           1.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 0 | 36 N 1 | 18 B 0 | 27 N 0 | 35 B 0 | 0

30 25 NC Cafiero Ciro             2.0 ITA | 7 B 0 | 32 N 0 | 28 B 1 | 31 N 0 | 21 N 0 | 36 B 1 | 0

28 26 2N Dentale Antonio          2.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 29 N 1 | 21 B 1 | 18 N 0 | 13 B 0 | 0

22 27 NC Dentale Raffaele         3.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 30 B 1 | 23 N 0 | 24 B 1 | 34 N 1 | 0

35 28 NC Esposito Giovanni Gabriel1.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 25 N 0 | 35 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | -1

33 29 NC Fusco Carmine            1.5 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 0 | 0 1 | 1

31 30 NC Mandara Angelo           2.0 ITA | 12 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 29 B Â½ | 36 N Â½ | 28 B 1 | 0

24 31 NC Argento Pasquale         2.5 ITA | 14 B 0 | 24 N 1 | 16 N 0 | 25 B 1 | 19 B Â½ | 22 N 0 | 0

29 32 NC Messina Salvatore        2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 29 N 1 | 17 B 0 | 0

20 33 NC Milano Maria             3.0 ITA | 16 B 1 | 17 B 0 | 35 N 1 | 11 N 0 | 34 B 1 | 9 N 0 | 0

32 34 NC D'Urso Salvatore         1.5 ITA | 17 N 0 | 35 B Â½ | 22 N 0 | 36 B 1 | 33 N 0 | 27 B 0 | 0

26 35 NC Celentano Antonio        2.5 ITA | 18 B 0 | 34 N Â½ | 33 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 24 N 1 | 0

36 36 NC Milano Pietro            1.5 ITA | 0 1 | 13 N 0 | 24 B 0 | 34 N 0 | 30 B Â½ | 25 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1971 2 0.00 0.73 -0.73 1787.001863 1954 M 818712 103957

5 CM Grasso Nino              ITA 1981 3 3.00 1.62 1.38 1826.332049 1972 M 810630 109814

4 CM Locci Damiano            ITA 2025 2 0.50 0.86 -0.36 1791.171952 1990 M 819751 103299

9 1N Messina Roberta          ITA 1859 2 0.00 0.60 -0.6 1725.171793 1993 F 819018 118557

3 CM Monti Riccardo           ITA 2035 1 1.00 0.73 0.27 1682.501769 1986 M 807265 128640

1 CM Sellitti Federico        ITA 2171 3 2.50 2.29 0.21 1879.672055 1990 M 821829 108580

7 1N Sfera Mattia             ITA 1895 1 0.00 0.17 -0.17 1783.501969 1991 M 828432 113137
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Argento Pasquale         ITA 1374 6 2.50 1.80 0.7 21 1525.171469 1994 M 121521

24 NC Arpino Umberto           ITA 1395 5 1.00 2.30 -1.3 -45 1527.671284 1995 M 126286

19 3N Bonadia Fabiano          ITA 1584 5 3.00 2.60 0.4 12 1688.331708 1992 M 125169

25 NC Cafiero Ciro             ITA 1422 5 2.00 2.80 -0.8 -18 1478.831381 1995 M 134302

35 NC Celentano Antonio        ITA 1425 6 2.50 3.10 -0.6 -15 1418.331362 1995 M 128116

20 3N Cervero Gianluca         ITA 1581 6 3.00 2.90 0.1 6 1628.831629 1992 M 118552

2 CM Chiusano Raimondo        ITA 2124 3 3.00 4.50 0 0 1843.331901 1965 M

14 2N Cinque Antonio           ITA 1653 3 2.50 2.10 1.9 60 1793.671805 1994 M 121520

21 3N Consalvo Gerardo         ITA 1548 4 2.50 2.30 0.2 -9 1627.801352 1993 M 125179

12 2N D'Errico Francesco       ITA 1673 4 4.00 3.40 0.6 18 1622.831708 1962 M 100399

34 NC D'Urso Salvatore         ITA 1362 6 1.50 2.30 -0.8 -21 1446.501254 1995 M 121721

27 NC Dentale Raffaele         ITA 1440 5 3.00 2.60 0.4 15 1510.331511 1996 M 134247

18 2N Di Stasio Danilo         ITA 1584 3 3.00 2.10 0.9 39 1703.001480 1991 M 114987

28 NC Esposito Giovanni GabrielITA 1320 5 0.00 1.40 -1.4 -57 1531.60797 1998 M 122884

29 NC Fusco Carmine            ITA 1392 4 0.50 1.50 -1 -48 1500.50835 1999 M 134295

11 2N La Malfa Antonino        ITA 1679 4 3.00 3.30 -0.3 -6 1666.171671 1947 M 102670

22 2N Luongo Antonio           ITA 1475 4 3.00 2.10 0.9 27 1600.001662 1963 M 115538

30 NC Mandara Angelo           ITA 1401 6 2.00 2.70 -0.7 -21 1441.331317 1998 M 134297

32 NC Messina Salvatore        ITA 1374 6 2.00 1.70 0.3 12 1550.501426 1997 M 121522

33 NC Milano Maria             ITA 1374 5 3.00 1.60 1.4 42 1591.671580 1994 F 121528

36 NC Milano Pietro            ITA 1362 5 0.50 2.00 -1.5 -54 1447.001081 1998 M 128938

23 NC Perrone Samuel           ITA 1461 5 2.50 2.10 0.4 15 1619.831576 1995 M 126296

13 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 3 1.50 2.10 -0.6 -9 1642.501231 1968 M 115540

8 1N Salsano Dario            ITA 1868 4 3.00 3.80 -0.8 -21 1638.601386 1989 M 108582

16 2N Scola Enrico             ITA 1622 4 1.50 2.50 -0.5 -6 1647.001310 1959 M 109943

10 1N Sellitti Luca            ITA 1829 4 3.00 3.20 0.3 9 1775.831797 1984 M 113608

15 2N Squillante Fabrizio      ITA 1632 2 2.00 1.80 0.2 6 1688.751655 1992 M 122120

17 2N Zona Giuseppe            ITA 1603 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1607.331608 1993 M 115590
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sellitti Federico        ITA 2171   |  19 3N Bonadia Fabiano          ITA 1584 1 - 0

2 20 3N Cervero Gianluca         ITA 1581   |  2 CM Chiusano Raimondo        ITA 2124 0 - 1

3 3 CM Monti Riccardo           ITA 2035   |  21 3N Consalvo Gerardo         ITA 1548 1 - 0

4 23 NC Perrone Samuel           ITA 1461   |  4 CM Locci Damiano            ITA 2025 0 - 1

5 5 CM Grasso Nino              ITA 1981   |  24 NC Arpino Umberto           ITA 1395 1 - 0

6 25 NC Cafiero Ciro             ITA 1422   |  7 1N Sfera Mattia             ITA 1895 0 - 1

7 8 1N Salsano Dario            ITA 1868   |  26 2N Dentale Antonio          ITA 1 - 0

8 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1440   |  9 1N Messina Roberta          ITA 1859 0 - 1

9 10 1N Sellitti Luca            ITA 1829   |  28 NC Esposito Giovanni Gabriel ITA 1320 1 - 0

10 29 NC Fusco Carmine            ITA 1392   |  11 2N La Malfa Antonino        ITA 1679 0 - 1

11 12 2N D'Errico Francesco       ITA 1673   |  30 NC Mandara Angelo           ITA 1401 1 - 0

12 31 NC Argento Pasquale         ITA 1374   |  14 2N Cinque Antonio           ITA 1653 0 - 1

13 15 2N Squillante Fabrizio      ITA 1632   |  32 NC Messina Salvatore        ITA 1374 1 - 0

14 33 NC Milano Maria             ITA 1374   |  16 2N Scola Enrico             ITA 1622 1 - 0

15 17 2N Zona Giuseppe            ITA 1603   |  34 NC D'Urso Salvatore         ITA 1362 1 - 0

16 35 NC Celentano Antonio        ITA 1425   |  18 2N Di Stasio Danilo         ITA 1584 0 - 1

17 6 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1971   |  1 - F

18 13 2N Petrillo Nicola          ITA 1655   |  1 - F

19 22 2N Luongo Antonio           ITA 1475   |  Â½ - F

20 36 NC Milano Pietro            ITA 1362   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N La Malfa Antonino        1 ITA 1679   |  1 CM Sellitti Federico        1 ITA 2171 0 - 1

2 2 CM Chiusano Raimondo        1 ITA 2124   |  10 1N Sellitti Luca            1 ITA 1829 1 - 0

3 14 2N Cinque Antonio           1 ITA 1653   |  3 CM Monti Riccardo           1 ITA 2035 1 - 0

4 4 CM Locci Damiano            1 ITA 2025   |  12 2N D'Errico Francesco       1 ITA 1673 1 - 0

5 18 2N Di Stasio Danilo         1 ITA 1584   |  5 CM Grasso Nino              1 ITA 1981 0 - 1

6 7 1N Sfera Mattia             1 ITA 1895   |  15 2N Squillante Fabrizio      1 ITA 1632 1 - 0

7 9 1N Messina Roberta          1 ITA 1859   |  8 1N Salsano Dario            1 ITA 1868 1 - 0

8 13 2N Petrillo Nicola          1 ITA 1655   |  36 NC Milano Pietro            1 ITA 1362 1 - 0

9 33 NC Milano Maria             1 ITA 1374   |  17 2N Zona Giuseppe            1 ITA 1603 0 - 1

10 6 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1971   |  22 2N Luongo Antonio           0.5 ITA 1475 1 - 0

11 26 2N Dentale Antonio          0 ITA   |  16 2N Scola Enrico             0 ITA 1622 0 - 1

12 19 3N Bonadia Fabiano          0 ITA 1584   |  27 NC Dentale Raffaele         0 ITA 1440 1 - 0

13 28 NC Esposito Giovanni Gabriel0 ITA 1320   |  20 3N Cervero Gianluca         0 ITA 1581 0 - 1

14 21 3N Consalvo Gerardo         0 ITA 1548   |  29 NC Fusco Carmine            0 ITA 1392 1 - 0

15 30 NC Mandara Angelo           0 ITA 1401   |  23 NC Perrone Samuel           0 ITA 1461 0 - 1

16 24 NC Arpino Umberto           0 ITA 1395   |  31 NC Argento Pasquale         0 ITA 1374 0 - 1

17 32 NC Messina Salvatore        0 ITA 1374   |  25 NC Cafiero Ciro             0 ITA 1422 1 - 0

18 34 NC D'Urso Salvatore         0 ITA 1362   |  35 NC Celentano Antonio        0 ITA 1425 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sellitti Federico        2 ITA 2171   |  7 1N Sfera Mattia             2 ITA 1895 1 - 0

2 17 2N Zona Giuseppe            2 ITA 1603   |  2 CM Chiusano Raimondo        2 ITA 2124 0 - 1

3 5 CM Grasso Nino              2 ITA 1981   |  4 CM Locci Damiano            2 ITA 2025 1 - 0

4 13 2N Petrillo Nicola          2 ITA 1655   |  6 1N Di Muccio Lindoro        2 ITA 1971 0 - 1

5 14 2N Cinque Antonio           2 ITA 1653   |  9 1N Messina Roberta          2 ITA 1859 Â½ - Â½

6 3 CM Monti Riccardo           1 ITA 2035   |  18 2N Di Stasio Danilo         1 ITA 1584 1 - 0

7 8 1N Salsano Dario            1 ITA 1868   |  19 3N Bonadia Fabiano          1 ITA 1584 Â½ - Â½

8 10 1N Sellitti Luca            1 ITA 1829   |  21 3N Consalvo Gerardo         1 ITA 1548 1 - 0

9 20 3N Cervero Gianluca         1 ITA 1581   |  11 2N La Malfa Antonino        1 ITA 1679 0 - 1

10 12 2N D'Errico Francesco       1 ITA 1673   |  32 NC Messina Salvatore        1 ITA 1374 1 - 0

11 15 2N Squillante Fabrizio      1 ITA 1632   |  23 NC Perrone Samuel           1 ITA 1461 1 - 0

12 16 2N Scola Enrico             1 ITA 1622   |  31 NC Argento Pasquale         1 ITA 1374 1 - 0

13 35 NC Celentano Antonio        0.5 ITA 1425   |  33 NC Milano Maria             1 ITA 1374 0 - 1

14 36 NC Milano Pietro            1 ITA 1362   |  24 NC Arpino Umberto           0 ITA 1395 0 - 1

15 22 2N Luongo Antonio           0.5 ITA 1475   |  34 NC D'Urso Salvatore         0.5 ITA 1362 1 - 0

16 25 NC Cafiero Ciro             0 ITA 1422   |  28 NC Esposito Giovanni Gabriel0 ITA 1320 1 - 0

17 29 NC Fusco Carmine            0 ITA 1392   |  26 2N Dentale Antonio          0 ITA 0 - 1

18 27 NC Dentale Raffaele         0 ITA 1440   |  30 NC Mandara Angelo           0 ITA 1401 1 - 0
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POSITANO - 31-08-2007 - 02-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiusano Raimondo        3 ITA 2124   |  1 CM Sellitti Federico        3 ITA 2171 Â½ - Â½

2 9 1N Messina Roberta          2.5 ITA 1859   |  5 CM Grasso Nino              3 ITA 1981 0 - 1

3 6 1N Di Muccio Lindoro        3 ITA 1971   |  14 2N Cinque Antonio           2.5 ITA 1653 1 - 0

4 16 2N Scola Enrico             2 ITA 1622   |  3 CM Monti Riccardo           2 ITA 2035 Â½ - Â½

5 4 CM Locci Damiano            2 ITA 2025   |  15 2N Squillante Fabrizio      2 ITA 1632 1 - 0

6 7 1N Sfera Mattia             2 ITA 1895   |  12 2N D'Errico Francesco       2 ITA 1673 1 - 0

7 17 2N Zona Giuseppe            2 ITA 1603   |  10 1N Sellitti Luca            2 ITA 1829 0 - 1

8 11 2N La Malfa Antonino        2 ITA 1679   |  33 NC Milano Maria             2 ITA 1374 1 - 0

9 19 3N Bonadia Fabiano          1.5 ITA 1584   |  13 2N Petrillo Nicola          2 ITA 1655 Â½ - Â½

10 22 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 1475   |  8 1N Salsano Dario            1.5 ITA 1868 0 - 1

11 24 NC Arpino Umberto           1 ITA 1395   |  18 2N Di Stasio Danilo         1 ITA 1584 0 - 1

12 32 NC Messina Salvatore        1 ITA 1374   |  20 3N Cervero Gianluca         1 ITA 1581 0 - 1

13 26 2N Dentale Antonio          1 ITA   |  21 3N Consalvo Gerardo         1 ITA 1548 1 - 0

14 23 NC Perrone Samuel           1 ITA 1461   |  27 NC Dentale Raffaele         1 ITA 1440 1 - 0

15 31 NC Argento Pasquale         1 ITA 1374   |  25 NC Cafiero Ciro             1 ITA 1422 1 - 0

16 34 NC D'Urso Salvatore         0.5 ITA 1362   |  36 NC Milano Pietro            1 ITA 1362 1 - 0

17 28 NC Esposito Giovanni Gabriel0 ITA 1320   |  35 NC Celentano Antonio        0.5 ITA 1425 0 - 1

18 30 NC Mandara Angelo           0 ITA 1401   |  29 NC Fusco Carmine            0 ITA 1392 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sellitti Federico        3.5 ITA 2171   |  6 1N Di Muccio Lindoro        4 ITA 1971 1 - 0

2 5 CM Grasso Nino              4 ITA 1981   |  2 CM Chiusano Raimondo        3.5 ITA 2124 0 - 1

3 10 1N Sellitti Luca            3 ITA 1829   |  4 CM Locci Damiano            3 ITA 2025 0 - 1

4 11 2N La Malfa Antonino        3 ITA 1679   |  7 1N Sfera Mattia             3 ITA 1895 0 - 1

5 3 CM Monti Riccardo           2.5 ITA 2035   |  9 1N Messina Roberta          2.5 ITA 1859 1 - 0

6 8 1N Salsano Dario            2.5 ITA 1868   |  16 2N Scola Enrico             2.5 ITA 1622 1 - 0

7 14 2N Cinque Antonio           2.5 ITA 1653   |  13 2N Petrillo Nicola          2.5 ITA 1655 1 - 0

8 12 2N D'Errico Francesco       2 ITA 1673   |  23 NC Perrone Samuel           2 ITA 1461 1 - 0

9 20 3N Cervero Gianluca         2 ITA 1581   |  17 2N Zona Giuseppe            2 ITA 1603 1 - 0

10 18 2N Di Stasio Danilo         2 ITA 1584   |  26 2N Dentale Antonio          2 ITA 1 - 0

11 31 NC Argento Pasquale         2 ITA 1374   |  19 3N Bonadia Fabiano          2 ITA 1584 Â½ - Â½

12 33 NC Milano Maria             2 ITA 1374   |  34 NC D'Urso Salvatore         1.5 ITA 1362 1 - 0

13 35 NC Celentano Antonio        1.5 ITA 1425   |  22 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 1475 0 - 1

14 21 3N Consalvo Gerardo         1 ITA 1548   |  25 NC Cafiero Ciro             1 ITA 1422 1 - 0

15 27 NC Dentale Raffaele         1 ITA 1440   |  24 NC Arpino Umberto           1 ITA 1395 1 - 0

16 29 NC Fusco Carmine            0.5 ITA 1392   |  32 NC Messina Salvatore        1 ITA 1374 0 - 1

17 36 NC Milano Pietro            1 ITA 1362   |  30 NC Mandara Angelo           0.5 ITA 1401 Â½ - Â½

18 15 2N Squillante Fabrizio      2 ITA 1632   |  0 - F

19 28 NC Esposito Giovanni Gabriel0 ITA 1320   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Locci Damiano            4 ITA 2025   |  1 CM Sellitti Federico        4.5 ITA 2171 Â½ - Â½

2 2 CM Chiusano Raimondo        4.5 ITA 2124   |  7 1N Sfera Mattia             4 ITA 1895 0 - 1

3 6 1N Di Muccio Lindoro        4 ITA 1971   |  5 CM Grasso Nino              4 ITA 1981 0 - 1

4 8 1N Salsano Dario            3.5 ITA 1868   |  14 2N Cinque Antonio           3.5 ITA 1653 Â½ - Â½

5 10 1N Sellitti Luca            3 ITA 1829   |  3 CM Monti Riccardo           3.5 ITA 2035 Â½ - Â½

6 18 2N Di Stasio Danilo         3 ITA 1584   |  11 2N La Malfa Antonino        3 ITA 1679 1 - 0

7 20 3N Cervero Gianluca         3 ITA 1581   |  12 2N D'Errico Francesco       3 ITA 1673 0 - 1

8 9 1N Messina Roberta          2.5 ITA 1859   |  33 NC Milano Maria             3 ITA 1374 1 - 0

9 19 3N Bonadia Fabiano          2.5 ITA 1584   |  16 2N Scola Enrico             2.5 ITA 1622 Â½ - Â½

10 22 2N Luongo Antonio           2.5 ITA 1475   |  31 NC Argento Pasquale         2.5 ITA 1374 1 - 0

11 26 2N Dentale Antonio          2 ITA   |  13 2N Petrillo Nicola          2.5 ITA 1655 0 - 1

12 32 NC Messina Salvatore        2 ITA 1374   |  17 2N Zona Giuseppe            2 ITA 1603 0 - 1

13 23 NC Perrone Samuel           2 ITA 1461   |  21 3N Consalvo Gerardo         2 ITA 1548 Â½ - Â½

14 34 NC D'Urso Salvatore         1.5 ITA 1362   |  27 NC Dentale Raffaele         2 ITA 1440 0 - 1

15 24 NC Arpino Umberto           1 ITA 1395   |  35 NC Celentano Antonio        1.5 ITA 1425 0 - 1

16 25 NC Cafiero Ciro             1 ITA 1422   |  36 NC Milano Pietro            1.5 ITA 1362 1 - 0

17 30 NC Mandara Angelo           1 ITA 1401   |  28 NC Esposito Giovanni Gabriel1 ITA 1320 1 - 0

18 15 2N Squillante Fabrizio      2 ITA 1632   |  0 - F

19 29 NC Fusco Carmine            0.5 ITA 1392   |  1 - F
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1 Sellitti Federico        
CM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2055 Media: 1879.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bonadia Fabiano          ITA 1584 1 0 1

2 N 11 2N La Malfa Antonino        ITA 1679 1 0 2

3 B 7 1N Sfera Mattia             ITA 1895 276 0.83 1 1 3

4 N 2 CM Chiusano Raimondo        ITA 2124 Â½ 1 3

5 B 6 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1971 200 0.76 1 2 4

6 N 4 CM Locci Damiano            ITA 2025 146 0.7 Â½ 2 4

2.29 2 4

2 Chiusano Raimondo        
CM ITA Elo Italia: 2124 Variaz: 0 Perf: 1901 Media: 1843.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Cervero Gianluca         ITA 1581 543 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Sellitti Luca            ITA 1829 295 0.85 1 2 2

3 N 17 2N Zona Giuseppe            ITA 1603 521 0.92 1 3 3

4 B 1 CM Sellitti Federico        ITA 2171 -47 0.43 Â½ 3 3

5 N 5 CM Grasso Nino              ITA 1981 143 0.69 1 4 4

6 B 7 1N Sfera Mattia             ITA 1895 229 0.79 0 4 4

4.6 4 4

3 Monti Riccardo           
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1769 Media: 1682.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Consalvo Gerardo         ITA 1548 1 0 1

2 N 14 2N Cinque Antonio           ITA 1653 0 0 1

3 B 18 2N Di Stasio Danilo         ITA 1584 1 0 2

4 N 16 2N Scola Enrico             ITA 1622 Â½ 0 2

5 B 9 1N Messina Roberta          ITA 1859 176 0.73 1 1 3

6 N 10 1N Sellitti Luca            ITA 1829 Â½ 1 3

0.73 1 3

4 Locci Damiano            
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1952 Media: 1791.17 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Perrone Samuel           ITA 1461 1 0 1

2 B 12 2N D'Errico Francesco       ITA 1673 1 0 2

3 N 5 CM Grasso Nino              ITA 1981 44 0.56 0 0 2

4 B 15 2N Squillante Fabrizio      ITA 1632 1 0 3

5 N 10 1N Sellitti Luca            ITA 1829 1 0 4

6 B 1 CM Sellitti Federico        ITA 2171 -146 0.3 Â½ 0 4

0.86 0 4
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5 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2049 Media: 1826.33 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Arpino Umberto           ITA 1395 1 0 1

2 N 18 2N Di Stasio Danilo         ITA 1584 1 0 2

3 B 4 CM Locci Damiano            ITA 2025 -44 0.44 1 1 3

4 N 9 1N Messina Roberta          ITA 1859 122 0.67 1 2 4

5 B 2 CM Chiusano Raimondo        ITA 2124 0 2 4

6 N 6 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1971 10 0.51 1 3 5

1.62 3 5

6 Di Muccio Lindoro        
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1863 Media: 1787.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 22 2N Luongo Antonio           ITA 1475 1 0 2

3 N 13 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 1 0 3

4 B 14 2N Cinque Antonio           ITA 1653 1 0 4

5 N 1 CM Sellitti Federico        ITA 2171 -200 0.24 0 0 4

6 B 5 CM Grasso Nino              ITA 1981 -10 0.49 0 0 4

0.73 0 4

7 Sfera Mattia             
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1969 Media: 1783.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Cafiero Ciro             ITA 1422 1 0 1

2 B 15 2N Squillante Fabrizio      ITA 1632 1 0 2

3 N 1 CM Sellitti Federico        ITA 2171 -276 0.17 0 0 2

4 B 12 2N D'Errico Francesco       ITA 1673 1 0 3

5 N 11 2N La Malfa Antonino        ITA 1679 1 0 4

6 N 2 CM Chiusano Raimondo        ITA 2124 1 0 5

0.17 0 5

8 Salsano Dario            
1N ITA Elo Italia: 1868 Variaz: -21 Perf: 1386 Media: 1638.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Dentale Antonio          ITA 0.5 1 1 1

2 N 9 1N Messina Roberta          ITA 1859 9 0.51 0 1 1

3 B 19 3N Bonadia Fabiano          ITA 1584 284 0.84 Â½ 1 1

4 N 22 2N Luongo Antonio           ITA 1475 393 0.92 1 2 2

5 B 16 2N Scola Enrico             ITA 1622 246 0.81 1 3 3

6 B 14 2N Cinque Antonio           ITA 1653 215 0.77 Â½ 3 3

4.35 3 3
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9 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1793 Media: 1725.17 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1440 1 0 1

2 B 8 1N Salsano Dario            ITA 1868 1 0 2

3 N 14 2N Cinque Antonio           ITA 1653 Â½ 0 2

4 B 5 CM Grasso Nino              ITA 1981 -122 0.33 0 0 2

5 N 3 CM Monti Riccardo           ITA 2035 -176 0.27 0 0 2

6 B 33 NC Milano Maria             ITA 1374 1 0 3

0.6 0 3

10 Sellitti Luca            
1N ITA Elo Italia: 1829 Variaz: 9 Perf: 1797 Media: 1775.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Esposito Giovanni GabrielITA 1320 509 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Chiusano Raimondo        ITA 2124 -295 0.15 0 1 1

3 B 21 3N Consalvo Gerardo         ITA 1548 281 0.84 1 2 2

4 N 17 2N Zona Giuseppe            ITA 1603 226 0.79 1 3 3

5 B 4 CM Locci Damiano            ITA 2025 -196 0.25 0 3 3

6 B 3 CM Monti Riccardo           ITA 2035 -206 0.24 Â½ 3 3

3.19 3 3

11 La Malfa Antonino        
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -6 Perf: 1671 Media: 1666.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Fusco Carmine            ITA 1392 287 0.84 1 1 1

2 B 1 CM Sellitti Federico        ITA 2171 -492 0.08 0 1 1

3 N 20 3N Cervero Gianluca         ITA 1581 98 0.63 1 2 2

4 B 33 NC Milano Maria             ITA 1374 305 0.86 1 3 3

5 B 7 1N Sfera Mattia             ITA 1895 -216 0.22 0 3 3

6 N 18 2N Di Stasio Danilo         ITA 1584 95 0.63 0 3 3

3.26 3 3

12 D'Errico Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 18 Perf: 1708 Media: 1622.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mandara Angelo           ITA 1401 272 0.83 1 1 1

2 N 4 CM Locci Damiano            ITA 2025 -352 0.11 0 1 1

3 B 32 NC Messina Salvatore        ITA 1374 299 0.85 1 2 2

4 N 7 1N Sfera Mattia             ITA 1895 -222 0.22 0 2 2

5 B 23 NC Perrone Samuel           ITA 1461 212 0.77 1 3 3

6 N 20 3N Cervero Gianluca         ITA 1581 92 0.63 1 4 4

3.41 4 4
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13 Petrillo Nicola          
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -9 Perf: 1231 Media: 1642.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 36 NC Milano Pietro            ITA 1362 293 0.85 1 1 2

3 B 6 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1971 -316 0.13 0 1 2

4 N 19 3N Bonadia Fabiano          ITA 1584 71 0.6 Â½ 1 2

5 N 14 2N Cinque Antonio           ITA 1653 2 0.5 0 1 2

6 N 26 2N Dentale Antonio          ITA 0.5 1 2 3

2.58 2 3

14 Cinque Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 60 Perf: 1805 Media: 1793.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Argento Pasquale         ITA 1374 279 0.84 1 1 1

2 B 3 CM Monti Riccardo           ITA 2035 -382 0.09 1 2 2

3 B 9 1N Messina Roberta          ITA 1859 -206 0.24 Â½ 2 2

4 N 6 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1971 -318 0.13 0 2 2

5 B 13 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 -2 0.5 1 3 3

6 N 8 1N Salsano Dario            ITA 1868 -215 0.23 Â½ 3 3

2.03 3 3

15 Squillante Fabrizio      
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 6 Perf: 1655 Media: 1688.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Messina Salvatore        ITA 1374 258 0.82 1 1 1

2 N 7 1N Sfera Mattia             ITA 1895 -263 0.18 0 1 1

3 B 23 NC Perrone Samuel           ITA 1461 171 0.73 1 2 2

4 N 4 CM Locci Damiano            ITA 2025 -393 0.08 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.81 2 2

16 Scola Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: -6 Perf: 1310 Media: 1647.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Milano Maria             ITA 1374 248 0.81 0 0 0

2 N 26 2N Dentale Antonio          ITA 0.5 1 1 1

3 B 31 NC Argento Pasquale         ITA 1374 248 0.81 1 2 2

4 B 3 CM Monti Riccardo           ITA 2035 -413 0.08 Â½ 2 2

5 N 8 1N Salsano Dario            ITA 1868 -246 0.19 0 2 2

6 N 19 3N Bonadia Fabiano          ITA 1584 38 0.55 Â½ 2 2

2.94 2 2
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17 Zona Giuseppe            
2N ITA Elo Italia: 1603 Variaz: -6 Perf: 1608 Media: 1607.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC D'Urso Salvatore         ITA 1362 241 0.8 1 1 1

2 N 33 NC Milano Maria             ITA 1374 229 0.79 1 2 2

3 B 2 CM Chiusano Raimondo        ITA 2124 -521 0.08 0 2 2

4 B 10 1N Sellitti Luca            ITA 1829 -226 0.21 0 2 2

5 N 20 3N Cervero Gianluca         ITA 1581 22 0.53 0 2 2

6 N 32 NC Messina Salvatore        ITA 1374 229 0.79 1 3 3

3.2 3 3

18 Di Stasio Danilo         
2N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 39 Perf: 1480 Media: 1703.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Celentano Antonio        ITA 1425 159 0.71 1 1 1

2 B 5 CM Grasso Nino              ITA 1981 -397 0.08 0 1 1

3 N 3 CM Monti Riccardo           ITA 2035 -451 0.08 0 1 1

4 N 24 NC Arpino Umberto           ITA 1395 189 0.75 1 2 2

5 B 26 2N Dentale Antonio          ITA 0.5 1 3 3

6 B 11 2N La Malfa Antonino        ITA 1679 -95 0.37 1 4 4

2.49 4 4

19 Bonadia Fabiano          
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 12 Perf: 1708 Media: 1688.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Sellitti Federico        ITA 2171 -587 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1440 144 0.69 1 1 1

3 N 8 1N Salsano Dario            ITA 1868 -284 0.16 Â½ 1 1

4 B 13 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 -71 0.4 Â½ 1 1

5 N 31 NC Argento Pasquale         ITA 1374 210 0.77 Â½ 1 1

6 B 16 2N Scola Enrico             ITA 1622 -38 0.45 Â½ 1 1

2.55 1 1

20 Cervero Gianluca         
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 6 Perf: 1629 Media: 1628.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Chiusano Raimondo        ITA 2124 -543 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Esposito Giovanni GabrielITA 1320 261 0.82 1 1 1

3 B 11 2N La Malfa Antonino        ITA 1679 -98 0.37 0 1 1

4 N 32 NC Messina Salvatore        ITA 1374 207 0.77 1 2 2

5 B 17 2N Zona Giuseppe            ITA 1603 -22 0.47 1 3 3

6 B 12 2N D'Errico Francesco       ITA 1673 -92 0.37 0 3 3

2.88 3 3
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21 Consalvo Gerardo         
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -9 Perf: 1352 Media: 1627.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Monti Riccardo           ITA 2035 -487 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Fusco Carmine            ITA 1392 156 0.71 1 1 1

3 N 10 1N Sellitti Luca            ITA 1829 -281 0.16 0 1 1

4 N 26 2N Dentale Antonio          ITA 0.5 0 1 1

5 B 25 NC Cafiero Ciro             ITA 1422 126 0.67 1 2 2

6 N 23 NC Perrone Samuel           ITA 1461 87 0.62 Â½ 2 2

2.74 2 2

22 Luongo Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: 27 Perf: 1662 Media: 1600.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1971 -496 0.08 0 0 0

3 B 34 NC D'Urso Salvatore         ITA 1362 113 0.65 1 1 1

4 B 8 1N Salsano Dario            ITA 1868 -393 0.08 0 1 1

5 N 35 NC Celentano Antonio        ITA 1425 50 0.57 1 2 2

6 B 31 NC Argento Pasquale         ITA 1374 101 0.64 1 3 3

2.02 3 3

23 Perrone Samuel           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 15 Perf: 1576 Media: 1619.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Locci Damiano            ITA 2025 -564 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Mandara Angelo           ITA 1401 60 0.58 1 1 1

3 N 15 2N Squillante Fabrizio      ITA 1632 -171 0.27 0 1 1

4 B 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1440 21 0.53 1 2 2

5 N 12 2N D'Errico Francesco       ITA 1673 -212 0.23 0 2 2

6 B 21 3N Consalvo Gerardo         ITA 1548 -87 0.38 Â½ 2 2

2.07 2 2

24 Arpino Umberto           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1284 Media: 1527.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Grasso Nino              ITA 1981 -586 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Argento Pasquale         ITA 1374 21 0.53 0 0 0

3 N 36 NC Milano Pietro            ITA 1362 33 0.55 1 1 1

4 B 18 2N Di Stasio Danilo         ITA 1584 -189 0.25 0 1 1

5 N 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1440 -45 0.44 0 1 1

6 B 35 NC Celentano Antonio        ITA 1425 -30 0.46 0 1 1

2.31 1 1
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25 Cafiero Ciro             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1381 Media: 1478.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Sfera Mattia             ITA 1895 -473 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Messina Salvatore        ITA 1374 48 0.57 0 0 0

3 B 28 NC Esposito Giovanni GabrielITA 1320 102 0.64 1 1 1

4 N 31 NC Argento Pasquale         ITA 1374 48 0.57 0 1 1

5 N 21 3N Consalvo Gerardo         ITA 1548 -126 0.33 0 1 1

6 B 36 NC Milano Pietro            ITA 1362 60 0.58 1 2 2

2.77 2 2

26 Dentale Antonio          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 6 Perf: 0 Media: 1611.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Salsano Dario            ITA 1868 0.5 0 0 0

2 B 16 2N Scola Enrico             ITA 1622 0.5 0 0 0

3 N 29 NC Fusco Carmine            ITA 1392 0.5 1 1 1

4 B 21 3N Consalvo Gerardo         ITA 1548 0.5 1 2 2

5 N 18 2N Di Stasio Danilo         ITA 1584 0.5 0 2 2

6 B 13 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 0.5 0 2 2

0 2 2

27 Dentale Raffaele         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1511 Media: 1510.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Messina Roberta          ITA 1859 -419 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Bonadia Fabiano          ITA 1584 -144 0.31 0 0 0

3 B 30 NC Mandara Angelo           ITA 1401 39 0.55 1 1 1

4 N 23 NC Perrone Samuel           ITA 1461 -21 0.47 0 1 1

5 B 24 NC Arpino Umberto           ITA 1395 45 0.56 1 2 2

6 N 34 NC D'Urso Salvatore         ITA 1362 78 0.61 1 3 3

2.58 3 3

28 Esposito Giovanni Gabriel
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -57 Perf: 797 Media: 1531.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Sellitti Luca            ITA 1829 -509 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Cervero Gianluca         ITA 1581 -261 0.18 0 0 0

3 N 25 NC Cafiero Ciro             ITA 1422 -102 0.36 0 0 0

4 B 35 NC Celentano Antonio        ITA 1425 -105 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 30 NC Mandara Angelo           ITA 1401 -81 0.39 0 0 1

1.37 0 1
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29 Fusco Carmine            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 835 Media: 1500.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N La Malfa Antonino        ITA 1679 -287 0.16 0 0 0

2 N 21 3N Consalvo Gerardo         ITA 1548 -156 0.29 0 0 0

3 B 26 2N Dentale Antonio          ITA 0.5 0 0 0

4 N 30 NC Mandara Angelo           ITA 1401 -9 0.49 Â½ 0 0

5 B 32 NC Messina Salvatore        ITA 1374 18 0.53 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.97 0 1

30 Mandara Angelo           
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -21 Perf: 1317 Media: 1441.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N D'Errico Francesco       ITA 1673 -272 0.17 0 0 0

2 B 23 NC Perrone Samuel           ITA 1461 -60 0.42 0 0 0

3 N 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

4 B 29 NC Fusco Carmine            ITA 1392 9 0.51 Â½ 0 0

5 N 36 NC Milano Pietro            ITA 1362 39 0.55 Â½ 0 0

6 B 28 NC Esposito Giovanni GabrielITA 1320 81 0.61 1 1 1

2.71 1 1

31 Argento Pasquale         
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 21 Perf: 1469 Media: 1525.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cinque Antonio           ITA 1653 -279 0.16 0 0 0

2 N 24 NC Arpino Umberto           ITA 1395 -21 0.47 1 1 1

3 N 16 2N Scola Enrico             ITA 1622 -248 0.19 0 1 1

4 B 25 NC Cafiero Ciro             ITA 1422 -48 0.43 1 2 2

5 B 19 3N Bonadia Fabiano          ITA 1584 -210 0.23 Â½ 2 2

6 N 22 2N Luongo Antonio           ITA 1475 -101 0.36 0 2 2

1.84 2 2

32 Messina Salvatore        
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 12 Perf: 1426 Media: 1550.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Squillante Fabrizio      ITA 1632 -258 0.18 0 0 0

2 B 25 NC Cafiero Ciro             ITA 1422 -48 0.43 1 1 1

3 N 12 2N D'Errico Francesco       ITA 1673 -299 0.15 0 1 1

4 B 20 3N Cervero Gianluca         ITA 1581 -207 0.23 0 1 1

5 N 29 NC Fusco Carmine            ITA 1392 -18 0.47 1 2 2

6 B 17 2N Zona Giuseppe            ITA 1603 -229 0.21 0 2 2

1.67 2 2

FSI - WE POSITANO (0703044A) - POSITANO - 31-08-2007 - 02-09-2007 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE POSITANO (0703044A)
POSITANO - 31-08-2007 - 02-09-2007

33 Milano Maria             
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 42 Perf: 1580 Media: 1591.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Scola Enrico             ITA 1622 -248 0.19 1 1 1

2 B 17 2N Zona Giuseppe            ITA 1603 -229 0.21 0 1 1

3 N 35 NC Celentano Antonio        ITA 1425 -51 0.43 1 2 2

4 N 11 2N La Malfa Antonino        ITA 1679 -305 0.14 0 2 2

5 B 34 NC D'Urso Salvatore         ITA 1362 12 0.52 1 3 3

6 N 9 1N Messina Roberta          ITA 1859 -485 0.08 0 3 3

1.57 3 3

34 D'Urso Salvatore         
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -21 Perf: 1254 Media: 1446.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Zona Giuseppe            ITA 1603 -241 0.2 0 0 0

2 B 35 NC Celentano Antonio        ITA 1425 -63 0.41 Â½ 0 0

3 N 22 2N Luongo Antonio           ITA 1475 -113 0.35 0 0 0

4 B 36 NC Milano Pietro            ITA 1362 0 0.5 1 1 1

5 N 33 NC Milano Maria             ITA 1374 -12 0.48 0 1 1

6 B 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1440 -78 0.39 0 1 1

2.33 1 1

35 Celentano Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1362 Media: 1418.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Di Stasio Danilo         ITA 1584 -159 0.29 0 0 0

2 N 34 NC D'Urso Salvatore         ITA 1362 63 0.59 Â½ 0 0

3 B 33 NC Milano Maria             ITA 1374 51 0.57 0 0 0

4 N 28 NC Esposito Giovanni GabrielITA 1320 105 0.64 1 1 1

5 B 22 2N Luongo Antonio           ITA 1475 -50 0.43 0 1 1

6 N 24 NC Arpino Umberto           ITA 1395 30 0.54 1 2 2

3.06 2 2

36 Milano Pietro            
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -54 Perf: 1081 Media: 1447.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 -293 0.15 0 0 1

3 B 24 NC Arpino Umberto           ITA 1395 -33 0.45 0 0 1

4 N 34 NC D'Urso Salvatore         ITA 1362 0 0.5 0 0 1

5 B 30 NC Mandara Angelo           ITA 1401 -39 0.45 Â½ 0 1

6 N 25 NC Cafiero Ciro             ITA 1422 -60 0.42 0 0 1

1.97 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 CM Chiusano Raimondo        ITA 3 1.5 2015 2015 2124 1965 M

14 2N Cinque Antonio           ITA 3 1.5 1955 1955 1653 1994 M 121520
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